# ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

## DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

n. 405 del 30/08/2017

OGGETTO: Incarico di prestazione occasionale – Dr.ssa Livia Amoroso- centro di costo MIA MIC TRIC17

Proposta di deliberazione n. 92/PER del 25-7	Z-2017	
Direzione Gestione Risorse Umane	•••••	
L' EstensoreDott. Guerrino Gambetti		
Visto di regolarità contabile	numero di prenot	
Parere del Direttore Amministrativo F.to Avv. Mauro Pirazzoli	☐ Favorevole ☐ Non favorevole	
Parere del Direttore Sanitario F.to Dott. Andrea Leto	☐ Favorevole ☐ Non favorevole	

IL DIRETTORE GENERALE
F.to Dott. Ugo Della Marta

#### LA DIREZIONE GESTIONE RISORSE UMANE

#### Avv. Mauro Pirazzoli

**OGGETTO:** Incarico di prestazione occasionale – Dr.ssa Livia Amoroso- centro di costo MIA MIC TRIC17

#### **PREMESSO**

CHE	con deliberazione n. 245/2016 il nostro Istituto aveva preso atto dell'incarico
	ricevuto riguardante le attività di ricerca di larve di trichinella nelle carni di animali
	macellati presso il Centro carni del Comune di Roma con apposita convenzione
	stipulata con Roma Capitale;
CLIE	1 1 2017

CHE tale incarico è stato prorogato anche per l'anno 2017;

CHE le attività previste nel servizio affidato sono svolte presso la Direzione Operativa Controllo degli Alimenti e che Responsabile delle attività è il Dr. Stefano Bilei;

CHE il Dr. Bilei ha richiesto di stipulare un contratto di prestazione occasionale con la Dott.ssa Livia Amoroso dal 1 settembre al 1 dicembre 2017 per un compenso complessivo di € 3.000,00 in quanto la convenzione prevede la presenza di "un tecnico di laboratorio e di un laureato per l'esecuzione della prova e gestione

dell'esito analitico per la liberalizzazione delle carcasse di suini ed equini";

CHE la necessità di attivare tale contratto deriva dall'intervenuto trasferimento dal Dipartimento di due dirigenti nei mesi di luglio e agosto 2017 e che in mancanza "il personale della Direzione Operativa MIC non è più in grado di garantire tale

servizio";

CHE entro il termine della prestazione occasionale in oggetto, verrà attuata una riorganizzazione interna del personale afferente alla Direzione Operativa Controllo

degli Alimenti al fine di sopperire alle suddette carenze;

Per i motivi di cui in premessa

### **PROPONE**

- 1. di stipulare un contratto di prestazione occasionale con la Dott.ssa Livia Amoroso dal 1-9-2017 al 31-12-2017 per un compenso complessivo di € 3.000,00;
- 2. di dare atto che tale contratto è in relazione alla convenzione con Roma capitale per la gestione del servizio di analisi per la ricerca di larve di Trichinella presso il laboratorio del Macello del Mercato all'ingrosso delle carni di Roma;
- 3. di dare atto altresì che l'importo di cui al punto 1 andrà spesato sul centro di costo MIA MIC TRIC 17.

#### IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la proposta di deliberazione avanzata dal dirigente della Direzione Operativa Risorse Umane n. 92/PER del 25-7-2017 avente ad oggetto : "Incarico di prestazione occasionale – Dr.ssa Livia Amoroso- centro di costo MIA MIC TRIC 17"

VISTO il parere di regolarità contabile espresso dal Dirigente della Direzione . Economico-finanziaria.

**SENTITI** il Direttore Sanitario ed il Direttore Amministrativo che hanno espresso parere favorevole alla adozione del presente provvedimento

RITENUTO di doverla approvare così come proposta

#### **DELIBERA**

Di approvare la proposta di deliberazione n. 92/PER del 25-7-2017 avente ad oggetto "Incarico di prestazione occasionale – Dr.ssa Livia Amoroso- centro di costo MIA MIC TRIC 17" sottoscritta dal dirigente competente, da considerarsi parte integrale e sostanziale del presente provvedimento, rinviando al preambolo ed alle motivazioni in essa contenute e conseguentemente di:

- 1. di stipulare un contratto di prestazione occasionale con la Dott.ssa Livia Amoroso dal 1-9-2017 al 31-12-2017 per un compenso complessivo di € 3.000,00;
- 2. di dare atto che tale contratto è in relazione alla convenzione con Roma capitale per la gestione del servizio di analisi per la ricerca di larve di Trichinella presso il laboratorio del Macello del Mercato all'ingrosso delle carni di Roma;
- 3. di dare atto altresì che l'importo di cui al punto 1 andrà spesato sul centro di costo MIA MIC TRIC 17

IL DIRETTORE GENERALE F.to Dott. Ugo Della Marta

## **PUBBLICAZIONE**

Copia della presente deliberazione è stata pubblicata ai sensi della legge 69/2009 e successive modificazioni ed integrazioni in data 30/08/2017

IL FUNZIONARIO INCARICATO F.to Sig.ra Eleonora Quagliarella